

Suomen Kirurgiyhdistys r.y.



Kirurgföreningen i Finland r.f.

SKY toivottaa jäsenistölleen hyvää alkanutta vuotta!

Alkuun muistutus kevään pääkoulutustapahtumasta - Suomen Kirurgiyhdistyksen ja Suomen Anestesiologiyhdistyksen yhteinen kevätkokous **Say Sky 2020** järjestetään **11. - 13.3.2020 Rukalla Kuusamossa**. Kolmipäiväisen koulutuksen pääteemana on akutologia ja yhteissessioissa käsitellään sepsistä, komplikaatioita ja oikea-aikaisen hoidon toteuttamista tiimityönä. Aiempien vuosien tapaan tapahtumassa järjestetään **potilastapauskilpailu**. Tähän ehtii vielä mukaan ilmoittautumalla ja lähettämällä lyhyt tiivistelmä tapauksesta osoitteeseen toimisto@kirurgiyhdistys.fi. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 28.2.2019 saakka. Uutena tulokkaana Rukalla järjestetään **verisuonisaumakurssi torstaina 12.3.** Kurssipaikkoja on rajoitetusti, ja paikan kurssille voi varata tapahtumaan rekisteröitymisen yhteydessä. Katso tästä [ohjelma](#) ja [lisätiedot](#) ja [ilmoittaudu](#) tapahtumaan!

Travelling Fellowship- apurahojen haku on avattu! Nämä apurahat on tarkoitettu pidempiaikaista (≥3kk) ulkomailla tapahtuvaa kliinistä jatko-opiskelua varten. **Apurahojen hakuaika umpeutuu 1.4.2020**, ja tämän jälkeen saapuneita hakemuksia ei huomioida. Ohjeet apurahojen hakemisesta ja siihen tarvittavista liitteistä löydät [kirurgiyhdistyksen sivuilta](#). Lyhyempää ulkomailla tapahtuvaa jatko-opiskelua varten myönnettävien **Suomen Kirurgiyhdistyksen matka-apurahojen määrääjat** ovat tänä vuonna **1.3.2020 ja 1.9.2020**. Hakemus on jätettävä ennen matkalle lähtöä, mutta rahoitus voidaan myöntää matkan jo alettua, mikäli hakemus on jätetty määräaikaan mennessä.

2017 laadittu **keskittämisasetus on nostettu uudelleen valtioneuvoston tarkasteluun**. STM on pyytänyt SKY:ltä lausuntoa tähän liittyen. Keskeiset muutokset aiempaan asetukseen tulevat olemaan tiettyjen leikkausten (tekonivelet, rintasyöpä ja paksunsuolensyöpä) lukumäärävaatimuksien lieveneminen ja toisaalta harvinaisten (alle 200 leikkausta vuodessa Suomessa) toimenpiteiden keskittyminen ainoastaan yliopistosairaaloihin. **STY valmistelee lausuntoa** ja on mukana kantamassa vastuuta erikoissairaanhoidon työnjaon määrittelemisestä. Lausunto tulee löytymään jatkossa SKY:n sivuilta muiden kannanottojen tapaan.

Hallitus toivottaa hyviä hiihtokelejä niille, jotka ovat tänä talvena lunta nähneet, ja hyvää talvilomakautta kaikille. Koulutuksissa nähdään!

Johanna Turtiainen
puheenjohtaja
johanna.turtiainen@siunsote.fi

Ville Vänni
I sihteeri
ville.vanni@siunsote.fi